

Spółem

SPOŁEM PSS 34-120 Andrychów ul. Legionów 12, tel: 33 875 22 36

www.pss-andrychow.pl



Oferta ważna od 11.04.2024 do 30.04.2024*

*lub do wyczerpania zapasów

5,50

Beza mała
100g



Babeczka z owocami
75g
50,5zł/1kg



3,79

39,99



Ciasto
słonecznikowe 1kg



Przyjmujemy
zamówienia
na torty
komunijne
i okolicznościowe



Wyroby piekarsko - ciastkarskie „Spółem” PSS Andrychów

Kiełbasa
bez osłonki JBB
(biała i zwykła)
1kg



19,99

CZAS NA GRILLA

Kiełbasa śląska
regionalna 1kg



17,99



13,99

Kaszanka grillowa
1kg



28,99

Zawijaniec
grillowy
ślimak 1kg

Ampol



23,99

Kiełbasa
boczkowa
"Zygmunt"
1kg

Multipak

27,99

Szynka z kija
1kg

NikPol

Schab z kija
NikPol 1kg

27,99



23,99

Mięso
rosółowe 1kg

SOKOŁ

10,99



Skrzydło
z indyka
1kg

GRAND P

Kraj
pochodzenia:
Polska

13,99



Żeberka
wieprzowe
mięśne kąty
1kg

GRAND P

Kraj
pochodzenia:
Polska

16,99



Gulasz
indyczy
extra
1kg

GRAND P

Kraj
pochodzenia:
Polska

16,99



Podudzie
z kurczaka
1kg

GRAND P

Kraj
pochodzenia:
Polska



Ćwiartka
z kurczaka
zagrodowego
1kg

Ampol

19,99

Kraj
pochodzenia:
Polska

WADOWICE



29,99

Kiełbasa
żywiecka
1kg

DOBROWOLSKY

Krakowska
drobiowa podkarpaska 1kg



33,99

Kurczak
po królewsku
1kg

Paszet
z całego
kurczaka
1kg



28,99

Ampol

Karczek
faserowany
"Stanisławów"
1kg



34,99

Szlagor



35,99

Filet
drobiowy
1kg

GRAND P

Szynka
na
krajalnicę
JBB
1kg



34,99

JBB

Spółem
coop

02.04-30.04.2024

TWARÓG
MAZURSKI SMAK
KLINEX 250 g
(różne rodzaje)
19,96 zł/kg



LACIATA SEREK ŚMIETANKOWY 135 g
(różne smaki), 24,07 zł/kg

SERDUŠKO 125 g
(różne smaki)
7,92 zł/kg



MONTE 150 g
(różne smaki)
19,93 zł/kg

SER EDAM RYKIC
blok 2,5 kg, 35,69 zł/kg



Sobik

Mleko
Mlekovita 2%
butelka 1L

3,99

SM Wieprz

Śmietana 18%
kubek 180g
Cena 11,06zł/1kg

1,99

Sobik

Mlemix
zambrowski 200g
Cena 22,45zł/1kg

4,49

Danone

Jogurt pitny
Danone
różne smaki
270g+30g
Cena 11,97zł/1kg

3,59

Fantasia
Danone różne smaki
Cena 2,36-2,85zł/100g

2,79

Sobik

Jogurt
naturalny
Piątnica 330g
Cena 9,06zł/1kg

2,99

3,99

Śmietana
łaciata 30%
kubek
„Mlekoop”
200g Cena 19,95zł/1kg

Ser Salami
Mlekoop
1kg
26,99

Sobik

Pudliski
ketchup
łagodny,
pikantny
700g
Cena 12,84zł/1kg

8,99

SOT

Kejir w butelce
Krasnystaw 420g
Cena 7,12zł/1kg

2,99

łaciata

Masło extra łaćiate
200g Cena 29,95zł/1kg

5,99

Serek
do chleba
Włoszczowa
100g

2,59

Astir

Musztarda
kielecka
„Spółem”
różne smaki
190g
Cena 13,11zł/1L

2,49

Sobik

Kluski na parze Buchcik
nadziewane 370g Cena 11,31zł/1kg

5,59

Prymat
przyprawy
GRILL
różne rodzaje
20-25g Cena 7,96-9,95zł/100g

1,99

Serek
homo
Piątuś
wanilia, truskawka
125g Cena 18,32zł/1kg

2,29

Dip
śmietanowy
różne smaki
Mlekoop 180g
Cena 15,50zł/1kg

2,79

DROP

DROP pasztek
z kogutkiem
160g
Cena 18,69zł/1kg

2,99

Iglomen

Aviko frytki
super long
600g
Cena 16,65zł/1kg

9,99

Aviko łaćeczki
ziemniaczane 600g
Cena 16,65zł/1kg



Ice Mastry

Lody GARDEN PARTY
950 ml

11,99

Lody ICE COOKIE
950 ml

Skawa



4,49

Wafle
różne smaki
180g
Cena 24,94z/1kg

Astir



1,99

Kropla Beskidu
gazowana,
niegazowana,
średni gaz 1,5L
Cena 1,33z/1L



Ustronianka

GRAPPA
napój gazowany
różne smaki
0,5L
Cena 3,98z/1L

3,69

GRAPPA napój gazowany
różne smaki 1,5L
Cena 2,46z/1L

0,89



Arctic woda
niegazowana
0,5L
Cena 1,78z/1L

1,99



Hortex

3,99

Napój pet
różne smaki
1,75L
Cena 2,28z/1L

2,39

Napój karton różne smaki 1L

Mizera



Ogórek
zielony 1 kg

super cena
dnia



Wiga

Sałata masłowa 1 kg

super cena
dnia



Rzodkiewka
1 szt.

Pepsico



4,99

Pepsi puszka 0,5L
Cena 9,98z/1L



4,99

CHEETOS chrupki kukurydziane
85g Cena 5,87z/1kg

Carlsberg

2,59



Harnaś
butelka
zwrótka
500ml
Cena 9,98z/1L

Kasztelan
niepasteryzowany
puszka 500ml
Cena 6,38z/1L

3,19



INFORMACJA HANDLOWA:
1/2 litra piwa zawiera
25 gramów czystego
alkoholu etylowego.
Sprzedaż alkoholu osobom
do lat 18 jest przestępstwem

Winogorona
białe
500g



super cena
dnia

Millano



19,99

**Bombonierka
Delicieux Moments 195g**
Cena 102,51zł/1kg

**Bombonierka
biała z różą 195g**
Cena 102,51zł/1kg



25,99

**Bombonierka
Senso 230g**
Cena 113,00zł/1kg

Wyroby piekarsko-ciastkarskie „Społem” PSS Andrychów



Przyjmujemy
zamówienia
na torty
komunijne
i okolicznościowe

WYKONANE PRZEZ
ZIELONA
SOWA
COLORETTA
ANDRYCHÓW

NAJPIĘKNIEJSZE PREZENTY NA PIERWSZĄ KOMUNIĘ ŚWIĘTĄ



BIBLIA
dla dzieci
34,99



Pamiątka
Komunii Świętej
24,99



Pamiątka
Komunii Świętej
29,99



Zestaw
Biblia & Pamiątka
49,99



Dajar



49,99

Poduszka na fotel
Malaga Plus
mix kolor



169,99

Fotel Malaga Plus



189,99

Fotel SAMAR Plus



69,99

Poduszka DODO
mix kolorów 1szt.

Poduszka na fotel
Galaxy Plus
mix kolor

7,99

59,99

Fotel Bistro
1 szt.



89,99

Stół Bistro 1 szt.

Tragar



Kociołek żelazny
8L 199,90
10L 249,90



19,99

Krzeselko
składane
turystyczne

GOSPODARSTWO OGRODNICZE „DZIEDZIC INWAŁD”



7,00 Pelargonia pnąca pełna 1 szt.

7,00 Pelargonia stojąca 1 szt.

5,00 Surfinia 1 szt.

13,00 Dipladenia 1 szt.

Oferta Sklepów Przemysłowych Społem Andrychów



3,99 Linka do bielizny 20m

3,99 Gąbka kąpielowa Temida mix kolor



2,99 Podpałka szara 32 kostki Flambit



4,99 Klamerki do bielizny STRONG 20 szt

9,99 Kosz wielofunkcyjny 15L różne kolory

Nr 2, ul. Legionów 12	Nr 10, ul. Wióknarzy 16	505 818 068
Sklep nr 3 "Rogalik", ul. Batorego 33a	Nr 15, ul. Legionów 8	33 870 63 50
Nr 4, ul. Wióknarzy 16	Nr 24, ul. 1-go Maja 21	33 875 27 16
Nr 5, ul. 1-go Maja 21	Nr 42, ul. Legionów 8	33 875 17 77
Nr 8, ul. Krakowska 101	Nr 44, ul. Lenartowicza 7	33 875 39 01
Nr 16, ul. Rynek 20	Nr 46, ul. Lenartowicza 7	33 875 34 09
Nr 18, ul. Beskidzka 21 C	ZAKŁAD PIEKARSKO CIASTKARSKI	
Nr 40, ul. Lenartowicza 34	ul. Batorego 33a tel: 33 875 21 65	
Nr 43, ul. Lenartowicza 7	e-mail: sekretariat@pss-andrychow.pl, pss@ceti.pl, handel: pssh@ceti.pl	
Nr 50, Plac Mickiewicza 2a		



8,99 Doniczka balkonowa Rattan różne kolory 40 cm

11,99 Doniczka PERA owalna 29x13 cm różne kolory

19,99 Doniczka PERA balustrada różne kolory



2,99 Kubek/filizanka Hawana 310 ml

4,99 Kubek na stopce 320ml Siena (perełki, pawie pióra, promienie, korale)



19,99 Tragar

3,99 Komplet szklanek Oslo 6 sztuk

9,99 Dzbanek szklany 1,5L

9,99 Pucharek kwiat



Cashmir papier toaletowy 3-warstwowy 8 rolek

8,99 PAPIER RUMIANKOWY



6,99 Cashmir ręcznik papierowy MEGA Superior

10,99 E płyn do płukania 1,0L-1,1L Cena 9,99-10,88z/1L

PROGRAM LOJALNOŚCIOWY DLA KLIENTÓW SKLEPÓW SPOŁEM

Spółem znaczy razem

SZCZEGÓŁY W SKLEPACH I NA STRONIE www.andrychow.spolem.org.pl

HONORUJEMY KARTY KREDYTOWE

VISA Płacąc kartą, możesz wypłacić gotówkę

CASH BACK

MasterCard **Maestro**

płać kartą i wypłacaj

MOJE GOŁADOWNIA **MOJE BACHUNKI**

*lub do wyczerpania zapasów